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    Evankeliumi Luuk. 11:14 – 23 
 

Esirukouksissamme:  Ruth, Marilyn. 
 
Tulevia tapahtumia 
 

Ti 22.3 
klo 13.30  Suom. Raamattupiir Impola Huone 
klo 19.00   Engl. Raamattupiiri Zoom 
 

Ke 23.3.   
klo 10 – 1   Kahvitauko Regent St. 
klo 18.30    Paastonajan hartaus (alakerrassa) Regent St 
klo 18.30    Lenten service(yläkerrassa) Regent St 
 

To 24.3 
klo 18.30   Raamattupiiri zoom  
 

Su 27.3 
klo 10.00   Suom. Messu † Voima 
klo 14.00   Engl. Jumalanpalvelus Regent St. 
 

Psalmi. Ps. 25:11 – 20  
Herra, nimesi kunnian tähden anna anteeksi suuret syntini. Se, joka Herraa pelkää, oppii 
valitsemaan oikean tien. Hän saa onnen ja rauhan, ja hänen jälkeläisensä perivät maan. Herra 
ilmoittaa suunnitelmansa palvelijoilleen, ja he tulevat tuntemaan, millainen on hänen liittonsa. 
Minun silmäni katsovat alati Herraan, hän päästää jalkani ansasta. Käänny puoleeni ja ole minulle 
armollinen, sillä minä olen yksin ja avuton. Lievitä sydämeni tuska, ota pois minun ahdistukseni. 
Katso minun kärsimystäni ja vaivaani ja anna anteeksi kaikki syntini. Katso, kuinka paljon minulla 
on vihollisia! Heidän vihansa on väkivaltainen ja julma! Suojele minua ja pelasta minut, älä hylkää 
minua, sinuun minä turvaudun. 
 
1. lukukappale:  Sak. 3:1 – 5   
Sitten Herra antoi minun nähdä ylipappi Joosuan, joka seisoi Herran enkelin edessä. Saatana 
seisoi Joosuan oikealla puolella ja syytti häntä. Mutta Herran enkeli sanoi Saatanalle: ”Herra 
nuhtelee sinua, Saatana! Herra, joka on valinnut Jerusalemin, käskee sinun vaieta! Eikö tämä mies 
ole tulesta temmattu kekäle?” Joosua seisoi enkelin edessä, likaiset vaatteet päällään. Enkeli sanoi 
palvelijoilleen: ”Ottakaa likaiset vaatteet pois hänen päältään.” Sitten enkeli sanoi Joosualle: 
”Katso, minä olen ottanut pois sinun syntisi ja minä puetan sinut juhlavaatteisiin.” Hän sanoi 
palvelijoille: ”Pankaa puhdas päähine hänen päähänsä.” Palvelijat panivat puhtaan päähineen 
Joosuan päähän ja pukivat hänet juhlavaatteisiin enkelin seisoessa heidän luonaan. 
 
 
 



 

 

2. lukukappale: Ef. 5:1 – 11  
Pitäkää siis Jumalaa esikuvananne, olettehan hänen rakkaita lapsiaan. Rakkaus ohjatkoon 
elämäänne, onhan Kristuskin rakastanut meitä ja antanut meidän tähtemme itsensä lahjaksi, 
hyvältä tuoksuvaksi uhriksi Jumalalle. Siveettömyydestä, kaikenlaisesta saastaisuudesta ja 
ahneudesta ei teidän keskuudessanne saa olla puhettakaan, eihän mikään sellainen sovi pyhille. 
Myöskään rivoudet, typerät jutut tai kaksimielisyydet eivät teille sovi, teidän suuhunne sopii kiitos. 
Tehän tiedätte hyvin, ettei kenelläkään siveettömällä eikä saastaisella ole osaa Kristuksen ja 
Jumalan valtakunnasta, ei myöskään ahneella, sillä hän on epäjumalanpalvelija. Älkää antako 
kenenkään pettää itseänne tyhjillä puheilla, sillä niiden vuoksi Jumalan viha kohtaa kaikkia 
tottelemattomia. Älkää siis olko sellaisten kanssa missään tekemisissä. Ennen tekin olitte pimeyttä, 
mutta nyt te loistatte Herran valoa. Eläkää valon lapsina! Valo kasvattaa hyvyyden, oikeuden ja 
totuuden hedelmiä. Pyrkikää saamaan selville, mikä on Herran mielen mukaista. Älkää osallistuko 
pimeyden töihin: ne eivät kanna hedelmää. Tuokaa ne päivänvaloon. 
 
Evankeliumi: Luuk. 11:14 – 23 
Jeesus ajoi mykästä miehestä pahan hengen. Kun henki oli lähtenyt, mykkä mies alkoi puhua, ja 
kaikki hämmästyivät. Muutamat kuitenkin sanoivat: ”Belsebulin, itsensä pääpaholaisen, avulla hän 
pahoja henkiä karkottaa.” Toiset taas halusivat panna hänet koetukselle ja vaativat häneltä merkkiä 
taivaasta. 
    Mutta Jeesus tiesi, mitä heillä oli mielessä, ja sanoi: 
    ”Jokainen valtakunta, joka jakautuu ja taistelee itseään vastaan, tuhoutuu, ja talot sortuvat toinen 
toisensa päälle. Jos nyt Saatana taistelee itseään vastaan, kuinka sen valtakunta voi pysyä 
koossa? Tehän sanotte, että minä ajan pahoja henkiä ihmisistä Belsebulin avulla. Mutta jos minä 
ajan pahoja henkiä ihmisistä Belsebulin avulla, kenen avulla sitten teikäläiset niitä karkottavat? 
Heistä te saatte itsellenne tuomarit. Jos minä sitä vastoin ajan pahoja henkiä ihmisistä Jumalan 
sormella, silloinhan Jumalan valtakunta on jo tullut teidän luoksenne. 
    Kun väkevä mies vartioi linnaansa ase kädessä, hänen omaisuutensa on turvassa. Mutta jos 
toinen vielä väkevämpi hyökkää hänen kimppuunsa ja voittaa hänet, tuo väkevämpi ottaa häneltä 
aseet ja varusteet, joihin hän luotti, ja jakaa saamansa saaliin. Joka ei ole minun puolellani, on 
minua vastaan, ja joka ei yhdessä minun kanssani kokoa, se hajottaa.” 
 

Saarna 
Pastori Johanna Porkola 

 

Mistä tunnistaa armolahjat? Milloin voimme puhua, että jollakin on Jumalalta saatu lahja. 
Armolahjoja ei koskaan anneta ansiosta. Pyhä Henki jakaa kullekin omat lahjansa niin kuin tahtoo. 
Armolahjat eivät koskaan ole hengellisyyden mitta. Tuuli puhaltaa missä tahtoo. Kysymys ei ole 
ihmisten omista luonnollisista kyvyistä, jotka myös ovat moninaisia. Lahjat ovat tarkoitettu 
toimivaksi nimenomaan seurakunnassa sen yhteiseksi rakentamiseksi, opetukseksi ja 
lohdutukseksi.  Lahjat ovat moninaisia, ja lahja ilmenee jokaisessa omalla tavallaan, mutta ne ovat 
kuitenkin yhteiseksi hyödyksi. Niitä ei saa käyttää omien itsekkäiden intressien ajamiseksi. On 
tärkeä huomata, että Jumalan lahjat rakentavat, ja jostain muualta saadut lahjat hajottavat. 
Armolahjat aina rakentavat seurakuntaa, näin puhutaan erityisesti profetoinnin lahjasta. Näin 
armolahjoja kuvaa meille Paavali 1. Korinttilaiskirjeessä luvuissa 12-14. Mikä onkin aika metkaa, 
sillä väliin jää luku 13, jonka tunnemme paremminmin juuri häissä luettuna lukukappaleena, ainakin 
Suomessa. Tässä kyseissä luvussa jae 8 muistuttaa(1. Kor 13:8): Rakkaus ei koskaan katoa. 
Mutta profetoiminen vaikenee, kielillä puhuminen lakkaa, tieto käy turhaksi. Kaikki muu siis katoaa 
paitsi Rakkaus. Miten tunnistamme onko jokin Jumalasta. Siihen liittyy Rakkaus. Se ei halua pahaa 
kenellekään vaan haluaa Rakastaa ja rakentaa.  
 

On suorastaa pöhköä miten Jeesusta vastaan hyökätään. Jeesus on juuri parantanut miehen. 
Jollakin tavalla tämä teko unohdetaan ja aletaan vaatimaan Jeesukselta merkkiä taivaasta. Ikään 
kuin tuota merkkiä ei olisi juuri annettu! Sanotaan, että ihmeiden aika on ohi. Tällä kommentilla 
viitataan, nimenomaan siihen, että Jeesuksen ihmetetot olivat vanhatestamentillinen merkki siitä, 



 

 

että Messias oli tullut. Näin ainakin oletettiin. Uskoiko kansa? Ei uskonut, kuten tässäkin nyt 
näemme. Raamatun ihmekertomuksille on ominaista, että ihmeen mahdollisuutta tai pahojen 
henkien olemassaoloa ei ollenkaan kyseenalaisteta. Tämä on sen maailman ajattelua, jossa 
sairauksien ajateltiin olevan erilaisten demonien aiheuttamia. Oli jotenkin luontevaa ajatella, että 
jollakain ihmisellä oli lahja karkottaa demoneja. Uudessa testamentissa, ja Vanhassa myös, 
esiintyy muita henkiparantajia. Luukas kertoo miehestä(Luuk. 9. 49) joka ajaa Jeesuksen nimessä 
pahoja henkiä vaikka ei ole edes Jeesuksen seuraaja. Kyky parantaa ja karkottaa riivaajia oli 
osoitus siitä, että Jeesuksella oli Jumalan valtuutus. Jeesusta syytetään nyt siitä, että Hän ajaa 
henkiä Belsebulin nimellä. Belsebul oli filistetalainen jumaluus. Myöhemmin nimi josta on erilaisia 
muotoja liitettiin Saatanaan, joka saa aikaan erilaista tuhoa epäjumalanpalvelusta, aiheuttaa riitaa 
ja hajottaa. Paholainen on hajottaja. Siitä tuntee ei-Jumalasta peräisen olevan ajatuksen. Se 
haluaa hajottaa seurakuntaa, riitauttaa ystäviä ja puhua muista ikäviä asioista. Voin vain kuvitella 
miten helposti meistäkin tulee tuon hajottajan kavereita puheissamme ja ajatuksissamme. 
 

Tämän sunnuntain aihe: Jeesus Pahan vallan voittaja tarkoittaa sitä, että Jumala on aina 
voimakkaampi. Luemme evankelimitekstin lopuksi tarinan väkevästä miehestä. Talo voisi kuvata 
ihmissydäntä tai sanotaanko taloa, niin kuin unien tulkinnassa usein ajatellaan. Tätä taloa 
vastustaja pitää tarinassa hallussaan. Jumala on kuitenkin voimakkaampi ja ottaa pois tuon 
heikomman miehen aseet. Sillä ei ole enää voimaa ihmiseen. Ihmisen on oltava varuillaan, kenelle 
antaa sydämensä asuinsijaksi Paholaiselle vai Jeesukselle. Voisin kuvitella, että moni sanoo 
Jeesus, mutta en ole varma miten se on kun astuu ulos ovesta. Vaikka vastustajalle, ei 
annettaisikaan sitä nimeä mikä sille kuuluu, Belsebul, Saatana, Paholainen, niin se voi naamioitua 
melko hyvin ja osaa käyttä meidän turhamaisuuttamme ja itsekkyyttämme hyväksi. 
Evankeliumitekstin duolismista saamme sellaisen hyvin jyrkän ja musta-valkoisen kuvan 
maailmasta. Jos et ole minun puolella niin olet minua vastaan. Vaikka komento voi kuulostaa 
kovalta, niin ainakin pelaa varman päälle kun on Jeesuksen puolella, Silloin ei huku, eikä putoa, 
sillä on vahvemman puolella.  
 

Luther Isä meidän selityksessään Katekismuksessa selittää näin. Kun rukoilemme: Äläkä saata 
meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta 
 
MITÄ SE MERKITSEE? VASTAUS: 
 
Jumala ei kylläkään ketään kiusaa, mutta pyydämme tässä rukouksessa häneltä suojelusta ja 
varjelusta, etteivät Saatana, maailma ja oma itsekäs minämme pettäisi meitä, johtaisi meitä 
väärään uskoon, epätoivoon eivätkä muuhun suureen häpeään ja pahuuteen. Ja vaikka ne meitä 
ahdistaisivatkin, pyydämme, että viimein kuitenkin saisimme niistä voiton.  Kokoamme tämän 
rukouksen pyynnöksi, että taivaallinen Isä vapauttaisi meidät kaikesta pahasta, koskipa se 
ruumista tai sielua, omaisuutta tai kunniaa, sekä antaisi meille vihdoin, viimeisen hetkemme 
tullessa, autuaan lopun ja ottaisi meidät armollisesti tästä murheen laaksosta luoksensa 
taivaaseen. Aamen. 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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